別記第1号様式(第6条関係)
	従　　業　　者　　異　　動　　届
令和　　　年　　　月　　　日
熊 本 県 知 事　　様
　　　　　　　　　　　　　　　免許番号熊本県知事(　　)第　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　下記のとおり従業者が異動しましたので、関係書類を添えて届け出ます。
記
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務所名（　　　　　　　　）

	従事しなくなった者
	新たに従事する者

	氏名
	異　動年月日
	備　考
	氏名
	異　動年月日
	職務内容
	備　考

	注　1.　事務所が複数ある場合は、事務所ごとに作成してください。
　　2.　新たに従事する者については、従業者証明書の写しを添付してください。
　　3.　新たに従事する者が宅地建物取引士である場合は、職務内容の欄に宅地建物取引士資格登録番号を併記してください。